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ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА
на участие в VI любительском профсоюзном велопробеге
«100 км – Потому чТо мы Вместе»

Наименование территориальной (первичной) профсоюзной организации ВЭП: __________________________________
______________________________________________________________________________________________________


	№ п/п
	
Ф.И.О. участника

	Дата рождения
	Контактный телефон
	Аренда велосипеда*
(рост/вес)
	Проживание
(требуется / не требуется) 

	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	  1.
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	



* В случае необходимости аренды и подбора велосипеда отметить в графе рост и вес участника. Если велосипед не требуется поставить прочерк.

                                                                   

Руководитель организации                              /__________________/                                              /     __________________/
                                                                                                        (подпись)                                                                                         (расшифровка)                            
                                                    М.П.  
                                                                                                                                         

Дата: ________________________

